Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

 № ______________

г. Батайск

Об информационном бюллетене «Батайск официальный»
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Город Батайск» и в целях информирования населения города Батайска о деятельности органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что Администрация города Батайска выполняет функции учредителя, редакции, издателя, распространителя информационного бюллетеня «Батайск официальный».
2. Установить, что главным редактором информационного бюллетеня «Батайск официальный» является заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам.
3. Утвердить состав редакционной коллегии информационного бюллетеня «Батайск официальный» согласно приложению № 1.

4. Установить периодичность выпуска информационного бюллетеня «Батайск официальный» - не реже одного раза в месяц, тираж – 500 экз.

5. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Батайск» признается первая публикация их полного текста в информационном бюллетене «Батайск официальный»

6. Утвердить Устав редакции информационного бюллетеня «Батайск официальный» (приложение № 2)

7. Утвердить точки распространения информационного бюллетеня «Батайск официальный»  (приложение № 3)

8. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.В. Кузьменко.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин